



تاریخ
۱۶
تیر
۱۴۰۰
چهارشنبه

عمرانی استاندار فارس قرار گرفت.

وی که از نزدیک این پروژه را مورد بازدید قرار داد گفت: پیشرفت فیزیکی در این پروژه قابل تقدیر و سرعت روند کار کاملاً مشهود است و امیدواریم بزودی این پروژه افتتاح و به بهره‌برداری برسد.



وی با اشاره به اینکه انجام این پروژه ۶ سال به طول انجامیده است، گفت: علیرغم مشکلات عدیده‌ای که وجود داشته خوشبختانه این پروژه پیشرفت خوبی کرده و من از همه دست‌اندرکاران ساخت این بیمارستان اعم از مردم، مسئولین، مهندسان که امور اجرایی را بدست دارند و همه کسانی که به نحوی در ساخت این بیمارستان دخیل بوده و به لحاظ مالی تأمین اعتبار پروژه را انجام دادند تشکر می‌کنم چراکه کار بزرگ و بسیار مفیدی برای مردم خوب نی‌ریز انجام شده است.

شایان‌ذکر است در سال ۹۴ کلنگ عملیات ساخت بیمارستان ۱۲۰ تختخوابی جدید نی‌ریز با حضور وزیر بهداشت در زمینی به مساحت ۷ هکتار و با زیربنای ۱۲۰۰۰ مترمربع در سه طبقه به زمین زده شد که بخشی از هزینه ساخت این بیمارستان از محل اعتبارات بنیاد برکت حضرت امام (ره) و بخشی توسط دولت تأمین و پرداخت شده است.



نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی: داشته‌های استان بوشهر در عرصه تولید می‌تواند یک کشور را متحول کند



نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: هر کدام از داشته‌های ما در این استان در عرصه تولید می‌تواند نه یک استان بلکه یک کشور را متحول کند، اما آن‌گونه که شایسته است از این ظرفیت استفاده نکردیم. به گزارش ایسنا، عبدالکریم جمیری در نشست با اعضای اتاق بازرگانی استان بوشهر با اشاره به پایان یافتن فعالیت دولت یازدهم اظهار کرد: دولت جدید با رویکردی متفاوت در خدمت‌رسانی به مردم در حال شکل‌گیری است و امیدوارم تغییراتی اساسی به نفع مردم که هشت سال ایثارگری و گذشت کردند رقم بخورد.

وی بیان کرد: به اعتقاد بنده مردم با وجودی که سختی‌های فراوانی را تحمل می‌کنند با حضور پرشور و شعور در انتخابات بار دیگر مسئولین را شرمنده کردند و دولت مردمی برای قدرشناسی از این مردم باید تمام توان خود را در جهت رفع معضلات و مشکلات به ویژه در حوزه اقتصادی به کار ببندد.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: علیرغم اینکه در طول این‌سال‌ها رهبر معظم انقلاب بارها بر مسئله تولید و اشتغال تأکید کردند متأسفانه شرایط سختی برای سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان ایجاد شد. جمیری با اشاره به ظرفیت‌های استان بوشهر در حوزه تولید تصریح کرد: استان ما در زمینه تولید حرف‌های زیادی برای گفتن دارد و معتمد هر آنچه را که دیگران ندارند، در استان بوشهر، ما همه را یکجا داریم.

وی گفت: هر کدام از داشته‌های ما در استان بوشهر در عرصه تولید می‌تواند نه یک استان بلکه یک کشور را متحول کند، اما آن‌گونه که شایسته است از این ظرفیت استفاده نکردیم و طبیعی است که عمده آن به سوء مدیریت‌ها برمی‌گردد. نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی افزود: در حوزه مدیریت توانستیم از همه ظرفیت‌ها به خوبی استفاده کنیم و میدان را برای نقش‌آفرینی بخش خصوصی آماده کنیم، در جامعه‌ای که بخش خصوصی نتواند با استفاده از همه توانمندی‌های مادی، معنوی و استعدادش ظهور و بروز پیدا کند، موفقیت‌های چشمگیری در ایجاد ارزش‌افزوده، اشتغال، رونق صادرات و ورود ارز به کشور حاصل نخواهد شد.

جمیری ضعف‌های موجود در حوزه اقتصاد و تولید را حاصل ضعف در مدیریت و برنامه‌ریزی و وجود قوانین و مقررات متعارض و متکثر دانست و خاطرنشان کرد: بنده به عنوان خدمت‌گذار مردم دو نقش تولید قانونگذاری و نظارت را برعهده دارم و برای پیگیری مشکلات حوزه تولید و اشتغال از ظرفیت مجلس شورای اسلامی و دستگاه‌های

۴۸۳ میلیارد ریال در شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد سرمایه‌گذاری شد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۴۸۳ میلیارد ریال از سال گذشته تاکنون بر اساس مجوزها در شهرک‌ها و نواحی صنعتی این استان سرمایه‌گذاری شده است.

سید هاشم موسوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: ۱۳ واحد صنعتی با اشتغالزایی بیش از ۱۹۱ نفر از سال گذشته تاکنون در شهرک‌های صنعتی این استان پس از تکمیل عملیات ساخت و ساز و نصب ماشین آلات راه‌اندازی شد. وی ادامه داد: کارخانه تولید نبات، شن و ماسه، مصنوعات چوبی و فلزی، سازه‌های فلزی، عایق رطوبتی از جمله این واحدها هستند.

اجرائی و وزارتخانه‌ها استفاده خواهیم کرد. وی بیان کرد: باید مسائل و مشکلات مردم دسته‌بندی، نظام‌مند و همراه با پیوست‌های تحلیلی باشد تا هر موضوعی که در استان حل و منتج به نتیجه نشد آن را در وزارتخانه‌ها پیگیری کنیم. در باب قوانین و مقررات هم باید از ظرفیت‌های موجود استفاده کنیم و هم قوانینی که مانع هستند را اصلاح کنیم.

رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر با بیان اینکه ما بوشهر را برای کشور می‌خواهیم، گفت: اگر به اقتصاد و بندر و خلیی از موارد بوشهر پرداخته شود به منزله آن است که کشور راه افتاده است، درست است که بوشهر وسعت و جمعیت کمی نسبت به بقیه استان‌ها دارد اما اثربخشی آن فوق‌العاده برای کشور بالاست زیرا منابع و مخازن و معادنی که در این استان وجود دارد پیشانی اقتصادی و دفاعی کشور است.

نماینده مجلس:

۲۳۰ میلیارد تومان

اعتبار از مناطق نفت‌خیز در استان بوشهر جذب شد

نماینده مردم دیر، کنگان، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی گفت: دریک سال اخیر با تعامل بسیار خوبی که دستگاه‌های اجرایی در سطح ملی انجام شد، ۲۳۰ میلیارد تومان از محل اعتبار مناطق نفت‌خیز به چهار شهرستان جنوبی استان بوشهر اختصاص یافت که به تناسب نیازهای زیرساختی آنها تقسیم شده است.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام موسی احمدی در نشست کمیته برنامه‌ریزی شهرستان دیر افزود: از این میزان اعتبار ۱۴ میلیارد تومان برای پروژه‌های بخش ورزش و جوانان دیر از جمله استخر سرپوشیده این شهرستان اختصاص یافته است. وی اضافه کرد: وقتی دستگاه‌ها از اعتبار کافی برخوردار باشند بویژه در بحث تجهیزات اداری، به مردم بهتر خدمات‌رسانی می‌شود.

احمدی با بیان اینکه اعتباراتی که برای جنوب استان بوشهر در نظر گرفته شد، قابل توجه نیست، ادامه داد: امروز نیاز مجموعه‌های اداری این مناطق بسیار بیشتر از اعتبارهای تخصیصی است طوریکه برای شهرستان دیر ۶۲ میلیارد تومان با این همه روستا و مشکلات زیرساختی اختصاص داده شده که ناچیز است.

نماینده مردم شهرستان‌های دیر، کنگان، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی گفت: فاز اول اسکله خورخان بردخون در ۲ یا سه ماه آینده افتتاح خواهد شد و اعتبار خوبی برای جاده وفاق و سایر مسیرها جذب شده است. احمدی یادآور شد: گاهی اوقات در مرکز استان بوشهر اعتباراتی چون عوارض آلایندگی و ارزش‌افزوده را هم پای اعتبارات جنوب این استان محاسبه کرده و به همین خاطر در توزیع در اعتبارات استانی، باید نگاه به شهرستان‌های جنوبی این استان به‌رمانانه‌تر باشد.

وی با اعلام اینکه نگاه ویژه‌ای به حوزه آب داریم، گفت: با توجه به نیاز شهرستان دیر امسال بودجه ملی خاصی برای بحث تنش آبی در این شهرستان در نظر گرفته شده است.

نماینده شهرستان‌های دیر، کنگان، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: امیدواریم با رایزنی‌هایی که با وزیر نیرو داشته‌ایم در هفته آینده مجوز آب شیرین کن برای شهرستان دیر صادر شود.

احمدی تأکید کرد: در بحث نوسازی مدارس با رایزنی‌هایی که انجام شد ۶۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل مدارس ناتمام جنوب استان بوشهر جذب شده است.

استان در مرزگان

سازمان

با حمایت دستگاه قضایی، کارخانه تولید دیوارهای پیش ساخته درقشم به چرخه تولید برگشت



رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: کارخانه تولید دیوارهای ینش ساخته در شهرک صنعتی جزیره قشم با حمایت دستگاه قضایی این استان بازگشایی و به چرخه تولید برگشت.

به گزارش ایرنا، علی صالحی به رسانه‌ها اعلام کرد: درحالی که بیش از ۱۰سال از تاریخ توقیف این کارخانه توسط بانک می‌گذشت با ورود دستگاه قضایی هرمزگان و طرح موضوع در کار گروه رفع موانع تولید این واحد صنعتی بازگشایی و احیا شد که درنتیجه آن برای ۷۰ نفر به صورت مستقیم و ۵۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغالزایی شده است.

وی ادامه داد: درنتیجه بازدیدهای مستمر مسئولین قضایی

موسوی بیان کرد: ۲۵ هکتار زمین از سال گذشته تاکنون در قالب ۱۰۸ قرارداد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی این استان به سرمایه‌گذاران واگذار شده است. وی اظهار داشت: بیش از چهار هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری برای ساخت این ۱۰۸ واحد صنعتی پیش‌بینی شده که با تکمیل و راه‌اندازی این واحدهای صنعتی بیش از ۹۷۸ نفر در استان به اشتغال مشغول خواهند شد.

موسوی تصریح کرد: بیشترین میزان واگذار شده امسال در کهگیلویه و بویراحمد به مقاضیان سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی شهرستان‌های بویراحمد، گنجانرا و باشت انجام شده است.

صفحه
۳
شماره
۳۱۱۸
سال
بیست‌وهفتم



از کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی و اتخاذ تصمیمات ویژه از سوی ستاد اجرایی سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی دادگستری استان هرمزگان، در یکسال اخیر، تعداد قابل توجهی از واحدهای تولیدی که در حال تعطیلی بوده‌اند، مورد حمایت حقوقی و قضایی قرار گرفته و احیا شدند.

به گفته رئیس کل دادگستری هرمزگان، تاکنون ایجاد زمینه اشتغال و بازگشت به کار حدود پنج هزار نفر از کارگران در صنایع مختلف استان هرمزگان اقدام شده است.

استان خور و بست

دشت اهواز

فرماندار دشت آزادگان:

۲۱۴هزار تن کالا از مرز چذابه به عراق صادر شد



فرماندار دشت آزادگان گفت: در بهار امسال ۲۱۴ هزار تن کالای غیرنفتی از مرز تجاری چذابه در ۱۱۰ کیلومتری شمال غرب اهواز به عراق صادر شد.

حمید سیلای در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا ارزش کالاهای صادراتی به عراق را ۴۴ میلیون دلار بیان کرد و افزود: بیشتر این کالاها تره‌بار، میوه، مواد لبنی، وسایل مکانیکی و مصالح ساختمانی بوده‌اند.

وی با بیان اینکه صادرات کالا از مرز تجاری چذابه به عراق در بهار سال گذشته همزمان با همه‌گیری ویروس کرونا صفر بود افزود: با بازگشایی مرز تجاری چذابه از مراد ماه سال گذشته، صادرات کالا با رعایت شیوه‌های نامه‌های بهداشتی رو به افزایش بوده است. فرماندار دشت آزادگان ایراز امیدواری کرد در ماه‌های آینده روند صادرات کالا از مرز چذابه در محدوده این شهرستان با رایزنی‌های مستمر و منظم با مقام‌های محلی و گمرکی عراق افزایش یابد.

سیلای افزود: مرز مسافری چذابه بر اساس مصوبه ملی و استانی مقابله با کرونا همچنان بسته است.

مرزهای زمینی چذابه و شلمچه و مرز دریایی خرمشهر به تدریج پس از سرنگونی رژیم بعثی عراق از تیرماه ۱۳۸۲ برای صادرات کالا و از مهرماه همان سال برای عزیمت زائران عتبات عالیات باز شدند.

اهداء

دادستان اهواز:

میزان ورود آب به هورالعظیم باید به دادستانی گزارش شود

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان با تأکید بر لزوم تخصیص حق‌آبه تالاب هورالعظیم، گفت: حداقل باید مصوبه ستاد مدیریت بحران خوزستان درخصوص حق‌آبه تالاب هورالعظیم عملی شود بنابراین سازمان حفاظت محیط زیست و سازمان بازرسی باید ماهانه میزان ورود آب به تالاب هورالعظیم را به ما گزارش دهند.

عباس حسینی‌پویا در کارگروه حقوق عامه که با موضوع وضعیت تالاب هورالعظیم برگزار شد، با بیان اینکه احیای حقوق عامه وظیفه همه مردم است، اظهار کرد: در اصل ۱۵۶ قانون اساسی یکی از مهم‌ترین مأموریت‌های دستگاه قضا، احیای حقوق عامه است که اکنون این موضوع به مطالبه عمومی تبدیل شده است.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به تشکیل و فعالیت کارگروه حقوق عامه افزود: مردم در هر جایی احساس می‌کنند که حقوق عامه تضییع شده است، موضوع را به مسئولان به ویژه دادستان‌ها اطلاع می‌دهند. حقوق عامه ممکن است مربوط به نسل حاضر و نسل‌های آینده باشد. حقوق عامه شامل موارد متعددی از جمله محیط زیست، منابع طبیعی، آموزش، نگهداری آب و بهداشت و درمان می‌شود و همه این موارد، از مصادیق حقوق عامه هستند.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان بیان کرد: ایراد کشوری خشک محسوب می‌شود بنابراین کار سازمان جهاد کشاورزی از مصادیق دقیق حقوق عامه است و باید ملزم به کشت نوین شود. کشت‌های سنتی باید حذف و کشت‌های گلخانه‌ای و نوین جایگزین شوند. این موضوع باید به صورت جدی در دستور کار این کارگروه قرار بگیرد. حسینی‌پویا افزود: ما دیگر نمی‌توانیم به این صورت آب رها کنیم. شاید وضعیت بارندگی امسال هم کم باشد. در حال حاضر در حال استفاده از ذخایر ترسالی سال گذشته هستیم بنابراین اگر وضعیت بارندگی آینده هم این‌گونه باشد، همه مخازن را خالی کرده‌ایم. باید ببینیم سازمان جهاد کشاورزی خوزستان برای آبیاری تحت‌فشار، گلخانه‌ای و قطره‌ای چه مشوقه‌هایی در نظر گرفته‌اند و باید این موضوع رصد شود. در صورت نیاز به حمایت نیز ما آمادگی لازم را داریم.

وی با تأکید بر لزوم تخصیص حق‌آبه تالاب هورالعظیم، بیان کرد: حداقل باید مصوبه ستاد مدیریت بحران خوزستان درخصوص حق‌آبه تالاب هورالعظیم عملی شود بنابراین سازمان حفاظت محیط زیست و سازمان بازرسی باید ماهانه میزان ورود آب به تالاب هورالعظیم را به ما گزارش دهند.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان با اشاره به برداشت غیرمجاز آب رهاسازی شده برای تالاب هورالعظیم گفت: سازمان آب و برق خوزستان وظیفه رهاسازی آب را دارد اما آیا آب رهاسازی شده تا نقطه انتهایی و مقصد می‌رسد؟ با توجه به اینکه برخی افراد و حتی افرادی که وضع مالی خوبی دارند تنها به دلیل طمع بیشتر، تابع مقررات نیستند بنابراین برخورد با این افراد باید از سوی نیروی انتظامی و دادستان‌ها حمایت شود.

حسینی‌پویا بیان کرد: روز شنبه جلسه مشترکی با حضور دادستان‌های شهرهای مسیر کرخه تا تالاب هورالعظیم برگزار خواهد شد تا به وحدت نظر برسیم و بدون تفاوت برخورد، اقدامات مورد نیاز انجام شود.

وی با بیان اینکه تالاب هورالعظیم بزرگ‌ترین تالاب مرزی کشور است و اهمیت زیادی دارد، تصریح کرد: اگر تالاب هورالعظیم خشک شود، شاهد کوچ گسترده روستاییان خواهیم بود. معیشت مردم اطراف نیز به تالاب گره‌خورده است. این تالاب بین ایران و عراق مشترک است و اگر این تنش آبی به قسمت عراقی تالاب برسد، ممکن است در آینده دچار تنش سیاسی با کشور عراق شویم.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان ادامه داد: همه باید برای حفظ تالاب هورالعظیم تلاش کنند. اگر این تالاب خشک شود و گونه‌های جانوری و آبیزیان از بین بروند، در سال‌های آینده با کوچکترین وزش باد، شاهد وقوع ریزگرد خواهیم بود و شهرهای هویزه، سوسنگرد، حمیدیه و بخش‌هایی از اهواز دچار مشکل می‌شوند که این مسئله در سال‌های گذشته نیز اتفاق افتاد. دود آتش‌سوزی نیرازها نیز کل منطقه را فرا می‌گیرد و دچار بحران زیست محیطی و هوای آلوده خواهیم شد بنابراین باید از این اتفاقات پیشگیری شود.

حسینی پویا بیان کرد: نباید اجازه داده شود در تالاب، برنج کشت شود. این کار مصداق تخریب محیط زیست است زیرا تنها بحث برداشت آب نیست. این افراد، تالاب را تخریب و نی و بوته‌ها را قطع کردند و برداشت غیرمجاز داشتند. برای این افراد باید مصادیق دیگری تعریف شود و با عناوین مجرمانه دیگری که شدت مجازات و درصد بازدارندگی بیشتری دارند، برخورد شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

نماینده کهگیلویه، بهمئی، چرام و لنده: سد مارون ۲ احداث می‌شود



نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمئی، لنده و چرام در مجلس شورای اسلامی از احداث سد مارون ۲ (معروف به آبریز) خبر داد.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سید محمد موحد در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه یکباری عامل بسیاری از مشکلات اجتماعی است، اظهار کرد: در شرایط کنونی رفع مشکلات اقتصادی و ایجاد اشتغال در اولویت قرار دارد.

وی تصریح کرد: باید از ظرفیت‌های همه بخش‌های تأثیرگذار برای رفع معضل یکبارگی که دغدغه اصلی مردم است، بهره گرفت.

نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمئی، لنده و چرام در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه جمعیت قابل توجهی از مردم کهگیلویه بزرگ در روستا زندگی می‌کنند، تأکید کرد: باید شرایط اشتغال مناسب را برای این مناطق ایجاد کنیم و به همین منظور احداث سد آبریز در راستای مهار آب و توسعه اشتغالزایی از طریق کشاورزی آغاز خواهد شد.

موحد، ادامه داد: با اجرای سد آبریز ۳۰ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی شهرستان‌های کهگیلویه، چرام و لنده آبی می‌شود،وی، تأکید کرد: سد مخزنی آبریز با ارتفاع ۱۴۴ متر، ۱۷۳ میلیون مترمکعب حجم ذخیره و تولید ۲۰ مگاوات برق در سال که قابل افزایش است نقش مهمی در توسعه شهرستان‌های کهگیلویه، لنده و چرام خواهد داشت.

نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمئی، لنده و چرام در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه سرعت ایجاد شغل در گردشگری دو تا دو و نیم برابر سایر بخش‌هاست، اظهار کرد: با استفاده بهینه از فضا و مخزن سد و ایجاد تورهای آبی و گردشگری طبیعی، ورزشی و سلامت در کنار این سد در آینده زمینه اشتغال پایدار جوانان منطقه فراهم می‌شود.

موحد از تلاش‌ها و پیگیری‌های مستمر استاندار، به ویژه معاون عمرانی استاندار، مجموعه مدیران دستگاه‌های اجرایی مربوطه از جمله مدیرعامل آب منطقه‌ای برای تحقق خواسته به حق مردم شهرستان‌های حوزه انتخابیه تقدیر کرد و افزود: بدون شک این مهم بدون زحمات خستگی‌ناپذیر مسئولان استان امکان‌پذیر نبود.